UNDER 17 - GIRONE CUNEO A

classifica completa 13° giornata
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risultati della 13° giornata

01/02/2026
Narzole regione Bricco

01/02/2026
Montanera, via Cuneo

01/02/2026
Cuneo fraz. Madonna delle Grazie
via Cherasco

01/02/2026
Marene, via Pascheretto

01/02/2026
Cuneo, via San Giovanni Bosco

01/02/2026
Vicoforte, via al Santuario

www.bovesmdg.it

PT G
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
NARZOLE
SANT'ALBANO
BOVES MDG
MARENE

AUXILIUM CUNEO

PIAZZA

GF GS

BAGNASCO

PEDONA

RACCO 86

RORETESE

SALICE

UNIONE SPORTIVA 2000

1/1

DR


http://www.tcpdf.org

